- 1 -

关于转发中国老年大学协会
远程教育工作委员会相关文件的通知

各市老年教育委员会、各会员校：

现将中国老年大学协会远程教育工作委员会《关于申报第十

一批全国老年远程教育实验区的通知》《关于评选第十一批全国

老年远程教育优秀、特色视频课程及微课程的通知》《关于开展

“学习，让生活更美好”征文展评活动的通知》转发给你们，请

结合今年省协会工作安排贯彻落实。

一、各申报单位认真学习、理解中国老年大学协会远程教育

工作委员会通知精神，紧扣标准，积极参与。凡申报全国老年远

程教育实验区，应具备省远程教育实验区的资格；

二、各申报单位按中国老年大学协会远程教育工作委员材料

皖老学协字〔2024〕2 号

- 2 -

报送要求，于 5 月 10 日前，将申报材料报送安徽省老年大学协会

办公室，电子邮箱：774177845@qq.com。其中优秀、特色视频课

程及微课程所有材料统一拷贝到 U 盘，快递至省协会办公室（地

址：合肥市包河区中山路 1299 号安徽省老年大学协会办公室钱自

海收，电话：18010859587）。省协会远程教育工作委员会初审报

会长会议同意后统一报送中国老年大学协会远程教育工作委员会。

附件：

1.《关于申报第十一批全国老年远程教育实验区的通知》

2.《关于评选第十一批全国老年远程教育优秀、特色视频课

程及微课程的通知》

3.《关于开展“学习，让生活更美好”征文展评活动的通知》

安徽省老年大学协会

2024 年 3 月 6 日